
 

 
Grupa ONNERA wraz z gigantami branży 
wyznacza kierunek na przyszłość w czasie 

Host Milán 2019 
 

• W okrągłym stole „Titans of Industry”, zorganizowanym przez Foodservice 
Consultant, wzięło udział siedem czołowych marek wyposażenia dla gastronomii 

i hotelarstwa. 
 

• Grupa ONNERA była jedyną hiszpańską firmą, która wzięła udział w debacie. 
 

 

 
 

 
Oñati, 30 października 2019. – Grupa ONNERA, międzynarodowa grupa biznesowa zajmująca 
się dostarczaniem rozwiązań sprzętowych dla sektora gastronomicznego, pralniczego i 
chłodniczego, była obecna na największym dotychczas wydarzeniu branży gastronomicznej, Host 
Milán 2019.  
 
Foodservice Consultants Society International (FCSI), wiodące światowe stowarzyszenie w branży 
gastronomicznej i hotelarskiej, zorganizowało spotkanie „Titans od Industry”, na które zaproszono 
7 głównych firm z tej branży na poziomie światowym. Debatowano na nim o sytuacji w branży 
oraz o innowacjach, które mogą zmienić jej przyszłość. Oprócz dyrektora generalnego Grupy 
ONNERA, Ikera Alberdiego, udział w spotkaniu wzięli dyrektorzy generalni The Middleby 
Corporationm Ali Group, Irinox SpA, Meiko Group, Rational i MKN GmbH.  
 
 „Zawsze jest miło mieć możliwość dzielenia się wspólnymi obawami dotyczącymi teraźniejszości i 
przyszłości branży z innymi liczącymi się firmami”, stwierdził Iker Alberdi, dyrektor generalny 
Grupy ONNERA. „Jako jedyna hiszpańska firma zaproszona na spotkanie jesteśmy nie tylko 
dumni. Wzmacniamy również hiszpański przemysł, będący jednym z głównych producentów sprzętu 
gastronomicznego”, podkreśla. 
 
41. edycja Host Milán odbyła się pod znakiem innowacji prezentowanych podczas targów przez 
ponad 2000 wystawców. Grupy ONNERA miała 4 stoiska, prezentujące marki Asber, Domus, 
Danube i Fagor, na których pokazywano nowości z katalogu na rok 2020. 

  

http://www.onneragroup.com/es/
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Ocena edycji 2019 targów Host Milán jest bardzo pozytywna. Targi dały Grupie ONNERA 
możliwość dalszego wzmacniania swojej obecności w sektorze i ustawienia się w czołówce branży.  
 
„To dla nas zaszczyt móc kolejny rok z rzędu brał udział w tak ważnym wydarzeniu, jakim są targi 
Host Milán. To szansa na pokazanie na rynku innowacji i nowych rozwiązań, które wypuścimy w 
2020 roku, oraz na zaprezentowanie korzyści, jakie dają naszym klientom. Ogólne wrażenie z 
targów jest bardzo pozytywne, a nasze cele zostały osiągnięte. Mamy nadzieję, że wrócimy na 
kolejną edycję targów w Mediolanie w 2021 roku”, konkluduje Alberdi. 

 
 

O Grupie ONNERA 
 
Grupa ONNERA dostarcza rozwiązania dla sektora gastronomicznego, pralniczego oraz 
chłodniczego. Składa się z marek takich jak Fagor, Inoxfera, Asber, Edenox, Efficold, Danube, 
Domus i Primer, będących liderami w różnych sektorach, krajach i na różnych rynkach. Jest to 
globalna grupa sprzedająca swoje produkty na pięciu kontynentach. Posiada 9 zakładów 
produkcyjnych rozmieszczonych strategicznie na świecie (w Hiszpanii, Francji, Polsce i Meksyku) 
i zatrudnia ponad 2200 osób, mogących zaoferować szeroki wachlarz rozwiązań dostosowanych 
do każdego rynku. 
 

 
Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na rozmowę należy skontaktować się z: 

 
LEWIS 

Paula García / Teresa Jiménez 
FagorSpain@teamlewis.com 

+ 34 917 701 516 
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